RE: Ofício Vereadornº 1355/2023 da Câmara Municipal de São Roque-SP

De Superintendencia do IPHAN em Sao Paulo em 2023-05-31 14:11

Detalhes EE Texto simples

(Ê3, Para proteger sua privacidade recursos remotos foram bloqueados E
Prezado,  Em atençãoao OfícioVereador nº 1355/2023, informo que o Superintendente do IPHAN/SP,Sr. Danilo de BarrosNunes, tem disponi

ias 13, 14e 15 dejunho. receber o Vereador Paulo Juventudeno período da manhã dos

Aguardamosretornocom a melhordata.

Atenciosamente,

Nunomura
Superintendência do IPHAN em São Paulo

AvenidaAngélica,626 - Santa Cecília - CEP 01228-000— São Paulo/SP

Tel. (11) 3826-0744

iphan-speiphan.gov.br
portaliphan.gov.br

facebook.com/lphanGovBr

twittercom/IphanGover